
illilillllliilllíillililllilíililiIllilililliillliillííli
OBJEDNÁVKA č. 1516/2019/INF/O

Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117

70218 Ostrava

INF-1

Dodavatel

Vyřizuje:

Telefon :

IČ: 04308697 DIČ: CZO4308697

AUTOCONT a.s.

Hornopolní 3322/34

70200 Ostrava

Objednáváme u Vás:

prodloužení 450 ks licencí — Safetica výhradně pro vzdálenou

Moravskoslezského kraje na období 1.1.—30.6.2020.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ:

13.12.2019

Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

správu šifrování BitLocker pro Krajský úřad

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvl

faktuře uhradí v termínu spi

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a

úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

áštního způsobu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

atnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu,

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti.

považována za neplatnou.

v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 113 135,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27—1650676349/0800

il





Předmět: FW: objednavka č. 1516/2019/INF/O safetica

Sent: Monday, December 9, 2019 11:59 AM

Subject: RE: objednavka_safetica

dobrý den,

potvrzuji přijetí objednávky a její akceptaci.

S pozdravem

Internet: Www.a U'EOCO nt.cz

Dobrý den,

dovolte mi, abych Vás informovala, že vaše nabídka na licence Safetica byla vyhodnocena jako nejlepší.

v příloze zasílám objednávku č. 1516/2019/0/INF,

prosím o potvrzení o akceptaci objednávky.

upozorňuji však, že faktura musí být doručena do 13. 12. 2019 z důvodu uzavření rozpočtu.

A fakturu prosím zaslat na elektronickou podatelnu: gostanskcz

S úctou a přáním příjemného dne

a Éraáaémký

Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

[Strana]



702 18 Ostrava

www.msk.cz

na

f * ao let
od 33th

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedené systémy řízení kvality, environmentu a bezpečnosti informací.

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!

V příloze přeposílám naskenovanou objednávku a žádám o její předání dodavateli. '

Upozorňuji na dodržení níže uvedených pokynu pro nakládání s objednávkbu nad 50 tis. Kč !!!

Díky

].

Tato objednávka podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

Od dodavatele je nezbytné vyžadovat emailové potvrzení o přijetí této objednávky (akceptaci). Následně je potřeba

toto potvrzení přeposlat na email: objednavkygmskcz. V textu emailu, který je zasílán dodavateli spolu

s objednávkou, musí být uvedeno číslo objednávlq, tak aby bylo průkazné, že se akceptace vztahuje k této

objednávce.

Na základě zaslaného potvrzení bude objednávka zveřejněna v registru smluv a stává se účinnou.

Upozornění !!!

v případě nezaslání potvrzení, objednávka nenabývá účinnosti a není možné plnit (a následně proplácet faktury).

V akceptačním e-mailu je vhodné uvádět pouze informace vztahující se k dané objednávce a to z důvodu, že i e—

mailové akceptace jsou zveřejňovány spolu s objednávkou.

[Strana]


